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Frivilligt hjælpekorps - medhjælpere i forbindelse med vaccinationer på 
Kærbo. 
 
Der har været fire runder med 1. + 2. stik vaccinationer på Kærbo – i alt 8 seancer, alle i 
tidsrummet fra kl. 15.00 – 18.00/20.00. Der er blevet vaccineret mellem 50 – 140 borgere 
ved hver seance. 

   Søndag den 27. december + lørdag den 23. januar 
   Fredag den 15. januar + lørdag den 6. februar 
   Lørdag den 18. februar + torsdag den 11. marts 
   Lørdag den 12. marts + fredag den 9. april 

I alt har ca. 40 forskellige medarbejder fra hele organisationen, tillige med ledere fra både 
Kærbo og Hjemmeplejen, centerchefer og direktør for området, deltaget ved vaccinatio-
nerne – mellem 10 – 15 medarbejdere hver gang.  
Arbejdsopgaverne har bestået i at: 
  

   Hente borgerne i deres hjem og køre dem til Kærbo – der har været medarbejdere      
med i busserne for at hjælpe og støtte de dårligste gående borgere. 

   Modtage borgerne på Kærbo og krydse af på listen.  
   Hjælpe borgerne på plads på en stol og hjælpe med at spritte hænder af, og sto-

len er blevet sprittet af efterfølgende. 
   Hjælpe borgerne ind i lokalet til lægen – hjælpe med at tage tøj af, så der var ad-

gang til at vaccinere.  
   Hjælpe borgerne ud og hen i venteområdet. 
   Servere lidt at drikke og lidt chokolade. 
   Hjælpe borgerne ud i busserne igen efter 15 min. 
   Køre borgerne hjem og hjælpe dem ind i boligen. 

 
Medarbejderne har fået løn for ca.  320 arbejdstimer, der har ligget ud over deres normale 
arbejdstid, hertil kommer arbejdstid for et antal ledere i Hjemmeplejen og på Kærbo.  
 
Medarbejderne er aflønnet i henhold til deres overenskomst – aktuel timeløn + tillæg for 
overarbejde - alternativt aftalt afspadsering med nærmeste leder. 
 
Der er indtil videre været 86.813 kr.  i lønudgifter og det forventes, at der yderligere skal 
udbetales ca. 21.000 for den seneste vaccinationsrunde den 12. marts + 9. april.  
Samlede lønudgifter er ca. 107.000, medmindre der kommer flere vaccinationsrunder, 
hvor der er behov for medarbejdernes hjælp. 


